

**இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித் துறை  
சென்னை - 600 106**

**அறிவிப்பு**

**ஒருங்கிணைந்த மருந்தாளுநர் பட்டயப்படிப்பு மற்றும் நர்சிங் தொழில் பட்டயப்படிப்பு**

பாளையங்கோட்டை மற்றும் சென்னை அரசு சித்த மருத்துவக் கல்லூரிகளில் 2016-2017 ஆம் ஆண்டிற்கான இரண்டரை ஆண்டு கால அளவுள்ள ஒருங்கிணைந்த மருந்தாளுநர் பட்டயப்படிப்பு மற்றும் நர்சிங் தொழில் பட்டயப் படிப்பு பயில அனுமதிப்பதற்கான விண்ணப்பங்கள் மேல்நிலைப் பள்ளி தேர்வில் முதன் நேரத்தில் 1அறிவியல் பாடங்களை எடுத்து வெற்றி பெற்றவர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன.

விருப்பமுள்ள நபர்கள் மேற்கண்ட படிப்புகளுக்கான விண்ணப்பம் மற்றும் தகவல் தொகுப்பினை கீழ்க்கண்ட கல்லூரி முதல்வர்களிடமிருந்து ரூ.350/-க்கான (ரூபாய் முந்நூற்று ஐம்பது மட்டும்) இயக்குநர், இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை, சென்னை-106 (Director of Indian Medicine and Homoeopathy, Chennai-106) என்ற பணியிட பெயரில் தேசியமயமாக்கப்பட்ட வங்கி ஏதேனும் ஒன்றில் பெறப்பட்ட கோடிட்ட வங்கி வரைவோலை கொடுத்து நேரில் பெற்றுக்கொள்ளலாம். தபால் மூலம் பெற விரும்புவோர் விண்ணப்பக் கட்டணத்துடன் கூடுதலாக ரூ.70/- மதிப்புள்ள அஞ்சல் தபால் தலையை ஒட்டிய சுய முகவரி இட்ட உறையை அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்,

1. முதல்வர், அரசு சித்த மருத்துவக்கல்லூரி, சென்னை-106
2. முதல்வர், அரசு சித்த மருத்துவக்கல்லூரி, பாளையங்கோட்டை - 627 002
3. முதல்வர், அரசு ஓமியோபதி மருத்துவக் கல்லூரி திருமங்கலம், மதுரை மாவட்டம்
4. முதல்வர், அரசு ஆயுர்வேதா மருத்துவக் கல்லூரி, கோட்டாறு, நாகர்கோயில்
5. முதல்வர், அரசு யோகா மற்றும் இயற்கை மருத்துவக்கல்லூரி, சென்னை-106

தமிழ்நாட்டைச் சேர்ந்த ஆதிதிராவிடர் / அருந்ததியர் / பழங்குடி இனத்தை சார்ந்தவர்கள் மேற்படி விண்ணப்பப் படிவத்திற்கான தொகை ரூ.350/-ஐ செலுத்துவதிலிருந்து விலக்கு அளிக்கப்படுகின்றனர், ஆதி திராவிடர், அருந்ததியர் மற்றும் பழங்குடியின விண்ணப்பதாரர்கள் விண்ணப்பபடிவம் இலவசமாக பெற சுய அத்தாட்சி இட்ட தங்கள் சாதி சான்றிதழின் நகல் மற்றும் +2 மதிப்பெண் சான்றிதழ் நகலுடன் கேட்புக்கடிதம் ஒன்றைத் தர வேண்டும். அஞ்சல் மூலம் விண்ணப்பப் படிவம் பெற விரும்புவோர் விண்ணப்ப மனுவுடன் ரூ.70- மதிப்புள்ள தபால் தலையை, அனுப்பி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

விண்ணப்ப படிவங்கள் வழங்கும் நாட்கள் 25.07. 2016 முதல் 12 .08. 2016 காலை 10. 00 மணி

முதல் மாலை 5.00 மணி முடிய

பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பம் பெற கடைசி நாள் 16.08.2016 பி.ப 5.00 மணி வரை தகவல் தொகுப்பேடு மற்றும் விண்ணப்பப் படிவங்களை கீழ்க்கண்ட இணைய தளம் மூலம் பெற்று அதனை சமர்ப்பிக்கலாம், ஆனால் ஆதிதிராவிடர், அருந்ததியர் மற்றும் பழங்குடியின மாணவர் தவிர மற்றவர்கள், கட்டணத்தொகைக்கான கேட்பு வரைவோலை(Demand Draft) சென்னையில் பணமாக்கக்கூடியதாகவும், இயக்குநர், இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை, சென்னை-106 (Director of Indian Medicine and Homoeopathy. Chennai-106) அவர்கள் பதவி பெயரிலும் வாங்கி இணைத்து அனுப்ப வேண்டும்,

இணையதள முகவரி : <http://www.tnhealth.org>.

கூடுதல் முதன்மைச் செயலர்/ஆணையர்  
இந்திய மருத்துவம் மற்றும் ஓமியோபதித்துறை

DIRECTORATE OF INDIAN MEDICINE AND HOMOEOPATHY  
CHENNAI- 600 106.

NOTIFICATION

Applications are invited for admission to 2 ½ years Diploma in Integrated Pharmacy Course and Diploma in Nursing Therapy Course for 2016-2017 from the candidates who have passed in Higher Secondary course examination ( with science subjects) in first appearance. The application form and prospectus can be obtained from the following Principals:

1. The Principal, Government Siddha Medical College, Palayamkottai
2. The Principal, Government Siddha Medical College, Chennai 106
3. The Principal, Government Homoeopathy Medical College, Thirumangalam, Madurai District
4. The Principal, Government Ayurveda Medical College, Kottar, Nagercoil Kanyakumari District.
5. The Principal, Government Yoga and Naturopathy Medical College, Chennai 106

Desirous Candidates can (Except Candidates belonging to SC / SCA / ST) obtain the application either in person or by post on written requisition to the Principal of the above Government colleges duly enclosing a Crossed Demand Draft for Rs.350/- (Rupees Three hundred and fifty Only) drawn in favour of DIRECTOR OF INDIAN MEDICINE AND HOMOEOPATHY , PAYABLE AT CHENNAI. If the application is required to be sent by post, ordinary postal stamp to the value of Rs.70/- (Rupees Seventy only) should be enclosed along with the requisition. In case of SC / SC(A) / ST candidates, they have to produce a self attested Xerox copy of the Permanent Community Certificate and self attested Xerox copy of +2 Mark sheet along with the written requisition for issue of application at free of cost.

SC / SC(A) / ST candidates, can also obtain the application from by post duly enclosing postal stamp to the value of Rs.70/- (Rupees Seventy Only)

The sale of Applications begin from : 25-07-2016 to 12.08.2016 ( 10.00 am to 5.00 pm)

The last date for receipt of filled in Application is 16-08-2016 upto 5.00 pm

The Application and prospectus can also be down loaded from the website:

“<http://www.tnhealth.org>.” and the demand draft to the value of Rs.350/- should be enclosed while submitting the application by candidates other than SC/SC(A)/ST.

Applications received after the prescribed date and time will not be considered. Delay on the part of postal Department will not be considered.

website: [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org)

Additional Chief Secretary / Commissioner of  
Indian Medicine and Homoeopathy